

DETAILCONSULT A/S

Grenåvej 739, st.
8541 Skødstrup
CVR-nr. 29976724

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Per Bjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DETAILCONSULT A/S

Grenåvej 739, st.

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29976724

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Helle Højer Simonsen

Per Bjerg Christensen

Sonni Rode Madsen

Bo Evald Kristensen

Direktion

Morten Højer Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed primært med gennemførelse af byggeprojekter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 7.610 t.kr., hvoraf de 251 t.kr. vedrører resultat af kapitalinteresser. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen 18.479 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.230.593	20.095.225
Personaleomkostninger	1	(5.605.609)	(5.732.929)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(97.931)</u>	<u>(27.116)</u>
Driftsresultat		9.527.053	14.335.180
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		251.076	54.127
Andre finansielle indtægter	3	141.487	50.234
Andre finansielle omkostninger		<u>(182.788)</u>	<u>(132.663)</u>
Resultat før skat		9.736.828	14.306.878
Skat af årets resultat	4	<u>(2.127.100)</u>	<u>(3.176.123)</u>
Årets resultat		<u>7.609.728</u>	<u>11.130.755</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		251.076	53.909
Overført resultat		<u>(12.641.348)</u>	<u>11.076.846</u>
		<u>7.609.728</u>	<u>11.130.755</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.880	82.020
Indretning af lejede lokaler		349.027	96.060
Materielle anlægsaktiver	5	403.907	178.080
Kapitalandele i associerede virksomheder		573.786	322.710
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.880.849	0
Andre tilgodehavender		117.763	68.263
Finansielle anlægsaktiver	6	2.572.398	390.973
Anlægsaktiver		2.976.305	569.053
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.239.135	14.097.860
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.914.348	6.847.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.460.744	116.491
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	860.720
Andre tilgodehavender		0	30.623
Tilgodehavender		9.614.227	21.952.798
Likvide beholdninger		15.350.583	17.484.149
Omsætningsaktiver		24.964.810	39.436.947
Aktiver		27.941.115	40.006.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		533.786	282.710
Overført overskud eller underskud		7.445.637	20.086.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		18.479.423	20.869.695
Udskudt skat		821.000	1.517.900
Andre hensatte forpligtelser		0	1.080.712
Hensatte forpligtelser		821.000	2.598.612
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	38.746	733.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.796.714	11.510.546
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.619	4.060
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.824.000	2.622.223
Anden gæld		976.613	1.667.611
Kortfristede gældsforpligtelser		8.640.692	16.537.693
Gældsforpligtelser		8.640.692	16.537.693
Passiver		27.941.115	40.006.000
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	282.710	20.086.985	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	0
Årets resultat	0	251.076	(2.641.348)	10.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	533.786	7.445.637	10.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				20.869.695
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(10.000.000)
Årets resultat				7.609.728
Egenkapital ultimo				18.479.423

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.494.191	5.598.585
Andre omkostninger til social sikring	25.845	32.578
Andre personaleomkostninger	85.573	101.766
	5.605.609	5.732.929
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	11
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.931	27.116
	97.931	27.116
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.979	26.217
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	70.129	24.002
Øvrige finansielle indtægter	7.379	15
	141.487	50.234
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.824.000	2.622.223
Ændring af udskudt skat	(696.900)	557.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.800)
	2.127.100	3.176.123

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	108.561	214.809
Tilgange	0	323.758
Kostpris ultimo	108.561	538.567
Af- og nedskrivninger primo	(26.541)	(118.749)
Årets afskrivninger	(27.140)	(70.791)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.681)	(189.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.880	349.027
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgange	0	1.880.849
Kostpris ultimo	40.000	1.880.849
Opskrivninger primo	282.710	0
Andel af årets resultat	251.076	0
Opskrivninger ultimo	533.786	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	573.786	1.880.849

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.079.760	13.807.533
Foretagne acontofaktureringer	(3.204.158)	(7.693.682)
Overført til gældsforpligtelser	38.746	733.253
	2.914.348	6.847.104

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	465.776	585.770

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har over for kunder stillet bankgarantier på samlet 5.446 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hoejer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
